ZARZADZENIE Nr 2512/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie dochodow
i wydatkow budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiagzku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 1 1872 ) oraz uchwaty
Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w L.odzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2023 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
dochodow i wydatkow budzetu miasta odzi na 2023 rok, zgodnie z zatagcznikiem Nr 11 2.

§ 2. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow podlegltych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta t.odzi, wymienionej w zatgczniku nr 1 1 2.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN DOCHODOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2023 ROK

Klas. Wyszczegolnienie

Wydziat Edukacji

801 Oswiata i wychowanie
80104 Przedszkola

Jednostki edukacyjne

0670 Wptywy z optat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

opfata za wyzywienie dzieci w przedszkolach
Urzad Miasta todzi

0670 Wptywy z optat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujgcych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

opfata za wyzywienie dzieci w przedszkolach

WYDZIAt. EDUKACJI
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Zmiany
ogotem

3272 146,00

3272 146,00

3272 146,00

-3 272 146,00

-3 272 146,00

-3 272 146,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2512/2023
Prezydenta Miasta todzi

GMINA POWIAT
wiasne zlecone p i p i wiasne zlecone por ieni por ieni
z administracjq miedzy j.s.t. z administracjaq migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowg

3 272 146,00

3272 146,00

3272 146,00

-3 272 146,00

-3 272 146,00

-3 272 146,00



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie
Wydziat Edukacji
750 Administracja publiczna
75085 Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
000194- Funkcjonowanie jednostki
001
Jednostki edukacyjne
4140 Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
4210 Zakup materiatow i wyposazenia
4280 Zakup ustug zdrowotnych
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
4400 Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe
4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
000194- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne

Sfera

Zmiany

ogotem

-39 000,00

76 701,00

-4 000,00

-20 000,00

-701,00

-13 000,00

GMINA

wiasne zlecone

Zatgcznik Nr 2
do Zarzagdzenia Nr 2512/2023
Prezydenta Miasta todzi

p
z administracja
rzadowa

por —
miedzy j.s.t.

wiasne

-39 000,00

76 701,00

-4 000,00

-20 000,00

-701,00

-13 000,00

POWIAT

zlecone

p
z administracja
rzadowa

o N
miedzy j.s.t.



4010

4110

801
80101

000238-
001

4280
4300
4360
4390
4410

4430

000238-
002

4010
4110

4120
80102

000239-
0o1

4210
4270

4570
80104

000151-
007

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podroze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Szkoly podstawowe specjalne

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu pozostatych podatkow i optat

Przedszkola

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami

-50 000,00

50 000,00

9 302,00

18 869,00

-20 790,00

-1 000,00

-4 903,00

-1478,00

200 000,00

100 000,00

-300 000,00

1 999,00

-2 000,00

1,00

-3 272 146,00

3

9 302,00

18 869,00

-20 790,00

-1 000,00

-4 903,00

-1478,00

200 000,00

100 000,00

-300 000,00

-3 272 146,00

-50 000,00

50 000,00

1 999,00

-2 000,00

1,00



4220

4300

000228-
001

4140

4210

4220

4270

4410

4610

80107

000242-
002

4110

4120

4710

4790
80115

000151-
034

4240

4210

000707~
002

Urzad Miasta todzi

Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup ustug pozostatych
Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Whftaty na Parnstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug remontowych

Podroze stuzbowe krajowe

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Swietlice szkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Technika

Dostosowanie budynkoéw szkoét zawodowych na potrzeby zwiekszonego

naboru w 2023 roku
Jednostki edukacyjne

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Funkcjonowanie technikow

Jednostki edukacyjne

-3 272 146,00

-3 244 146,00

-28 000,00

3272 146,00

3272 146,00

-400,00

1161,00

3244 146,00

28 000,00

-1161,00

400,00

39 000,00

-50 000,00

-28 000,00

39 000,00

6 100,00

6 100,00

-6 100,00

-6 100,00

4

-3 272 146,00

-3244 146,00

-28 000,00

3272 146,00

3272 146,00

-400,00

1161,00

3244 146,00

28 000,00

-1161,00

400,00

39 000,00

-50 000,00

-28 000,00

39 000,00

6 100,00

6 100,00

-6 100,00

-6 100,00



4360

4610

80120

000151-
033

4240

4210

000208-
001

4210

4270

4280

4300

4360

4410

80132

000237-
001

4140

4260

4280

80140

000191-
002

4010

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Licea ogdlnoksztatcace

Dostosowanie budynkoéw liceéw ogdlnoksztatcacych na potrzeby

utworzenia w 2023 roku nowych oddziatow
Jednostki edukacyjne

Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkoty artystyczne

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Whftaty na Parnistwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Placowki ksztalcenia ustawicznego i centra ksztatcenia zawodowego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

-100,00

100,00

11 000,00

11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

3 261,00

-1 800,00

-665,00

1.500,00

-2 000,00

-296,00

-13 529,00

13 059,00

470,00

-44 897,00

-100,00

100,00

11 000,00

11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

3 261,00

-1 800,00

-665,00

1 500,00

-2 000,00

-296,00

-13 629,00

13 059,00

470,00

-44 897,00



4110

80146

000061-
002

4300

000061-
003

4700

000061~
004

4700

80148

000234-
001

4210

4300

000234-
002

4110

4120

4710

80150

000709-
002

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie jednostki
Urzad Miasta todzi

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

Utrzymanie jednostek realizujgcych zadania wymagajgce stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkotach
podstawowych

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

44 897,00

864,00

864,00

864,00

-63 805,00

-63 805,00

-63 805,00

62 941,00

62 941,00

62 941,00

4 247,00

-4 247,00

8 000,00

-5 000,00

-3 000,00

10 000,00

6

-1646,00

-1646,00

-1646,00

-63 805,00

-63 805,00

-63 805,00

65 451,00

65 451,00

65 451,00

4 247,00

-4 247,00

8 000,00

-5 000,00

-3 000,00

10 000,00

44 897,00

2 510,00

2510,00

2 510,00

-2 510,00

-2510,00

-2 510,00



4120
4710

4790

854
85406

000226-
002

4110

4710

85407

000222-
002

4010
4110

4710

85417

000236~
002

4010
4110
4710

4790
85446

000061-
003

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Szkolne schroniska mtodziezowe

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Whftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Utrzymanie jednostki

Urzad Miasta todzi

-11 500,00

-20 000,00

21 500,00

-220,00

220,00

-63 886,00

62 386,00

1 500,00

-10 605,00

6 984,00

243,00

3 378,00

-5 000,00

-5 000,00

7

-11 500,00

-20 000,00

21 500,00

-220,00

220,00

-63 886,00

62 386,00

1 500,00

-10 605,00

6 984,00

243,00

3378,00

-5 000,00

-5 000,00



4700 Szkolenia pracownikéw niebedagcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
000061- Utrzymanie jednostki
004
Jednostki edukacyjne
4700 Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe
000256- Wydatki biezace zwigzane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012"
018
Jednostki edukacyjne
4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych
WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-5 000,00

5000,00

5000,00

5000,00

6 765,00

-6 765,00

8

6 765,00

-6 765,00

- -5 000,00

- 5000,00

- 5000,00

- 5 000,00



